14 января 2020 года

иcх. # 04/01-20                                                             Председателю ТК 208
“Охранная деятельность”

г-ну Першуткину Н.И.

Служебное письмо

Уважаемый Николай Иванович,

           в связи с получением группой разработчиков проекта ГОСТ Р
“Услуга телохранителя” ответа Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии (Росстандарт) на Претензию по фактам
административного нарушения порядка прохождения указанного проекта
национального стандарта прошу направить в мой адрес указанный в
тексте письма ответ ГУЛРР и ГК исх. № 9/5649 от 20 ноября 2019 года на
дополнительный запрос руководства ТК 208 “Охранная деятельность” для
ознакомления в целях составления жалобы в досудебном порядке в адрес
Минпромторга России на действия подчиненной ему организации.

С уважением,
Ответственный разработчик проекта ГОСТ Р

“Услуга телохранителя”
член ТК 208

член СПК НСБ

Дмитрий Н. Фонарев

     8 926 235 2508      nastrussia@gmail.com